
Туристичка Агенција ``ТЕРРА ТРАВЕЛ`` ул. Македонија - Палата Македонија – Скопје 

Лиценца А 

Тел: 02 3100 199 / 3100 177  Факс: 02 3118 381 

``ТЕРРА ТРАВЕЛ``- Куманово ул. Илинденска б.б. Тел: 031 550 747 Факс: 031 550 748 
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Хотел Медена – TРОГИР          

www.hotelmedena.hr  

 

Период 

Услуга: полупансион 

A B C D E 

до  20.04. 

од  05.10. 

20.04.-25.05. 

14.09. -05.10. 

25.05.-1506. 

31.08.–14.09. 

15.06.–06.07. 

24.08.–31.08. 

06.07. –24.08. 

TURIST CLASS  соба ** 19 23 27 33 39 

Стандардна соба*** 24 30 36 43 52 

SUPERIOR соба ***+ 26 33 40 47 57 

DE LUX соба  **** 30 36 43 52 63 

мин.престој 3 5 5 5 5 

• Дете до 7 год. со двајца возрасни кое не користи легло бесплатно 

• Дете до 7 год. со двајца возрасни кое кристи легло плаќа 40% од сумата за возрасен 

• Дете 7-14 год. со двајца возрасни на дополнително легло плаќа 50% од сумата за возрасен 

• Дете 7-14 год. со двајца возрасен на деровно легло плаќа 70% од сумата за возрасен 

• Доплата за туристичка такса 1 еур по лице на ден 

 

 

 

Хотел Св. Криж 3*– TРОГИР          

 www.hotel-svetikriz.hr     

 

 

 

 
 
 
 
 
 

• Дете до 3 год.во придружба на двајца возрасни кое не користи легло бесплатно 

• Дете 4- 11 год.во придружба на двајца возрасни 50% попуст 

• Трето возрасно лице плаќа 70% од сумата за возрасен 

• Доплата за појадок во апартманско сместување 6 еур по лице на ден за возрасен, дете до 11 год 4 еур на ден  

• Доплата за вечера за возрасен 13 еур на ден , дете до 11 год. 8 еур на ден 

• Доплата з атуристичка такса 1 еур по лиц ена ден 

 

Хотел Св. Криж 4*– TРОГИР           

www.hotel-svetikriz.hr         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Дете до 3 год.во придружба на двајца возрасни кое не користи легло бесплатно 

• Дете 4- 11 год.во придружба на двајца возрасни 50% попуст 

• Трето возрасно лице плаќа 70% од сумата за возрасен 

• Доплата за вечера за возрасен 13 еур на ден , дете до 11 год. 8 еур на ден 

• Доплата за туристичка такса 1 еур по лиц ена ден 

Тип на сместување 

Услуга:ноќевање со 

појадок 

I II III IV V 

01.01-14.04 

03.11-31.12 

14.04-19.05. 

20.10-03.11 

19.05-09.06 

29.09-20.10 

09.06-09.07 

01.09-29.09 

09.07-01.09. 

Еднокреветна соба  

1+0 

44 53 

 

55 

 

57 

 

66 

Двокреветна соба 

2+0 

27 29 30 33 39 

Апартман 2+2 или 3 

(само ноќевање) 

77 

 

85 88 94 97 

Тип на сместување 

Услуга:ноќевање со 

појадок 

I II III IV V 

01.01-17.04 

31.10-31.12 

17.04-22.05. 

18.10-31.10 

22.05-12.06 

27.09-18.10 

12.06-02.07 

28.08-27.09 

02.07-28.08. 

Еднокреветна соба 52 55 

 

61 

 

66 

 

79 

Двокреветна соба 33 37 42 44 55 


